
АВГУСТ 2022 ГОДИНА 

САЛДО ОД 31.07.2022 8,505,825

 ПРИХОДИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.08.-31.08.2022 71,445,834

РАСХОДИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.08.-31.08.2022 73,274,747

САЛДО ОД 31.08.2022 6,676,912


